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balustrada ze stali nierdzewnej h 118cm
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8891

Rys. 1
1

Rys. 1

powierzchnia asfaltowa

rura spustowa fi 110
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2436

37 35 35 36 35 36 169 35 35 35

36
36

35
36

38
36

79

schody obłożone płytkami
ceramicznymi ( z wyjątkiem

skrajnych stopni, jak zaznaczono)

UWAGA:
1. Wszystkie prace wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami.
2. W razie wystąpienia problemów nie objętych opracowaniem należy skontaktować się z projektantem.
3. Rozwiązania warsztatowe należy omówić z projektantem.
4. Przed przystąpieniem do robót budowlanych należy sprawdzić wymiary oraz ilość na miejscu budowy.
5. RZUTY I PRZEKROJE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI KONSTRUKCYJNYMI ORAZ SZCZEGÓŁAMI.

PRACOWNIA PROJEKTOWA
mgr inż.arch. Bernard Łopacz

ARCHIDOM
ul. Środkowa 5
47-400 Racibórz

stadium:

Tytuł  rysunku:

Tytuł  projektu:

Nazwa i adres obiektu:

Inwestor:

Skala:

mgr inż. arch. Bernard Łopacz
Nr 171/91/OP

Opracowanie:

Data:

mgr inż. Magdalena Zawojska

Projektant :

 1 : 10005-2017

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku

Budynek użyteczności publicznej

Rzut i widok schodów_inwentaryzacja

Rys. 1

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik

Projekt pochylni dla niepełnosprawnych wraz dostosowaniem istniejących
schodów. dla zadania: Dostosowanie schodów zewnętrznych (wejścia)dla
potrzeb osób niepełnosprawnych. Wykonanie podjazdu.

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik
dz.nr  464,460/1

Projekt

 1 : 100
WIDOK WEJŚCIA_inwentaryzacja1

 1 : 100
RZUT PRZYZIEMIA_ inwentaryzacja2



pł
.b

et
.

rura spustowa fi 110

7x15
35

Pochylnia
8%

balustrada ze stali
nierdzewnej szczotkowanej
 h=110cm

lokalne obniżenie posadzki ,
wycieraczka z gumy o dużej twardości
ze szczotkami (60x100)
niskoprofilowa, obrzeże wzmocnić
kątownikiem ze stali nierdzewnej

40
13

6 13
6

14
26
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6

1608

7
12

6
43 19

2
19

0

14
6

19
0

19
2

19
0

15
0

1
Rys. 3

1
Rys. 3

balustrada ze stali nierdzewnej
szczotkowanej  h=110cm

kostka betonowa
pow. 9,60m2

płytki gresowe
pow. 7,60m2

3
Rys. 6

3
Rys. 6

210 229 545 384 252

17
6

30 545 30

2
Rys. 4

2
Rys. 4

zarys wyburzonych
schodów

7
12

6
7

wykonać cokolik z płytek gresowych h=10cm

N

utwardzenie z kostki betonowej
8,92m2

605

rura spustowa fi 110 brak danych nt. biegu rury
spustowej ( w razie kolizji z projektowanymi
fundamentami S1 wyznaczyć trasę
bezkolizyjną, przez ścianę fundamentową rurę
prowadzić w rurze zabezpieczającej )

25 183 25 179 25 545 384
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011

8
40

41
40

63
40

18
4
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9

48

19
7

40
22

9

982
210 207 555

110 110 110 110 110 5

25 176 40 164 40 538
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40
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4
60 S1 S1 S1 S1 S1

1
Rys. 3

1
Rys. 3

3
Rys. 6

3
Rys. 6

2
Rys. 4

2
Rys. 4

S1-stopa fundamentowa 40x40cm

62
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2
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UWAGA:
1. Wszystkie prace wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami.
2. W razie wystąpienia problemów nie objętych opracowaniem należy skontaktować się z projektantem.
3. Rozwiązania warsztatowe należy omówić z projektantem.
4. Przed przystąpieniem do robót budowlanych należy sprawdzić wymiary oraz ilość na miejscu budowy.
5. RZUTY I PRZEKROJE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI KONSTRUKCYJNYMI ORAZ SZCZEGÓŁAMI.

PRACOWNIA PROJEKTOWA
mgr inż.arch. Bernard Łopacz

ARCHIDOM
ul. Środkowa 5
47-400 Racibórz

stadium:

Tytuł  rysunku:

Tytuł  projektu:

Nazwa i adres obiektu:

Inwestor:

Skala:

mgr inż. arch. Bernard Łopacz
Nr 171/91/OP

Opracowanie:

Data:

mgr inż. Magdalena Zawojska

Projektant :

 1 : 5005-2017

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku

Budynek użyteczności publicznej

RZUT FUNDAMENTU I PRZYZIEMIA_projekt

Rys. 2

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik

Projekt pochylni dla niepełnosprawnych wraz dostosowaniem istniejących
schodów. dla zadania: Dostosowanie schodów zewnętrznych (wejścia)dla
potrzeb osób niepełnosprawnych. Wykonanie podjazdu.

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik
dz.nr  464,460/1

Projekt

 1 : 50
RZUT PRZYZIEMIA_ projekt2

 1 : 50
RZUT FUNDAMENTU_ projekt1



45
8%

15
10

0

zbrojenie schodów fi8 co 15, rozdzielcze fi
8 co 30 cm (pręt żebrowany) oraz w
miejscu zagięcia zbrojenia głównego

12
15

6
30

25 183 25 179 25

8055340164401762560

zbrojenie 4 fi 12,
fi 6 co 25cm

-1.07

+0.00

3
Rys. 6

3
Rys. 6

560

-0.45

97

15030

2
Rys. 4

2
Rys. 4

10

8

1137

-2.07

obrzeże chodnikowe 6 x20
osadzone  w betonie B15,
zrównać z linią terenu obrzeże chodnikowe 6 x20

osadzone  w betonie B15,
zrównać z linią terenu14

6

10
1

60

-1.77

30

pochwyt wydłużyć
obustronie o 30cm poza
płaszczyznę pochylni pochwyt wydłużyć

obustronie o 30cm poza
płaszczyznę pochylni

45 8%

15

balustrada h=1,1m; poręcz obudstronna
na wys. 0,9m i 0,75 m ze stali
nierdzewnej szczotkowanej
max. prześwit między tralkami 0,12m;
poręcz wydłużyć przed początkiem o
0,3m

pochwyt, poprzeczka fi42mm

słupki fi60mm

ściana zamykająca
tynk dekoracyjny
pow. boczna 4,60m2

ściana zamykająca
tynk dekoracyjny z domieszką miki
pow.boczna 1,78m2

89

69

7 x 35 x15

3
Rys. 6

3
Rys. 6

2
Rys. 4

2
Rys. 4

balustrada h=1,1m; poręcz obudstronna ze
stali nierdzewnej szczotkowanej
max. prześwit między tralkami 0,12m
pochwyt 42mm, słupki 60mm

UWAGA:
1. Wszystkie prace wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami.
2. W razie wystąpienia problemów nie objętych opracowaniem należy skontaktować się z projektantem.
3. Rozwiązania warsztatowe należy omówić z projektantem.
4. Przed przystąpieniem do robót budowlanych należy sprawdzić wymiary oraz ilość na miejscu budowy.
5. RZUTY I PRZEKROJE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI KONSTRUKCYJNYMI ORAZ SZCZEGÓŁAMI.

PRACOWNIA PROJEKTOWA
mgr inż.arch. Bernard Łopacz

ARCHIDOM
ul. Środkowa 5
47-400 Racibórz

stadium:

Tytuł  rysunku:

Tytuł  projektu:

Nazwa i adres obiektu:

Inwestor:

Skala:

mgr inż. arch. Bernard Łopacz
Nr 171/91/OP

Opracowanie:

Data:

mgr inż. Magdalena Zawojska

Projektant :

 1 : 5005-2017

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku

Budynek użyteczności publicznej

Przekrój 1-1, widok wejścia_projekt

Rys. 3

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik

Projekt pochylni dla niepełnosprawnych wraz dostosowaniem istniejących
schodów. dla zadania: Dostosowanie schodów zewnętrznych (wejścia)dla
potrzeb osób niepełnosprawnych. Wykonanie podjazdu.

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik
dz.nr  464,460/1

Projekt

 1 : 50
Przekrój 1-1_projekt1

 1 : 50
Widok wejścia_projekt2



UWAGA:
1.Zbrojenie układać w obrysie ścian fundamentowych
2. Grubość otulenia 5cm
3. Ściany fundamentowe z bloczków betonowych
4. Dane materiałowe:
Beton C16/20 (B20)
Stal zbrojenie główne AIII-34GS (ø)
                strzemiona AO-St0S (#)

40
10

40

zbrojenie główne
RB500W   4Ø12

strzemiona A-O St0S
Ø6 co 25cm

otulina c=5cm

fundament szerokości 40cm

25
8

chudy beton

izolacja pozioma z papy

8

ZBROJENIE ŁAW FUNDAMENTOWYCH

 ściana fundamentowa spocznika z bloczków betonowych ,
analogicznie ściana fundamentowa pochylni (żelbetowa)

0 Parter
+0.00

1
Rys. 3

1
Rys. 3

- płytki gresowe na kleju elastycznym gr. 3 cm
  (mrozoodpornym, wodoszczelnym)
- szlam uszczelniający
- zaprawa cementowa od 4 cm z oznaczonym spadkiem
- płyta konstrukcyjna żelbetowa, gr. 12 cm
  zbrojona wg rys. K2
- papa
- chudy beton, gr. 10 cm
- piasek ubity warstwami (max. 20 cm) do
  warstw nośnych

"A"

obrzeże chodnikowe
osadzone w B1550

2%

2%

10
40

15
6

12

"B"

"C"

-tynk ozdobny z domieszką miki
-w-wa ochronna z styropianu 2cm na siatce z klejem
-izolacja przeciwwilgociowa bitumiczna
-ściana fundamentowa z bloczków betonowych
-izolacja przeciwwilgociowa bitumiczna

KRAWĘDŹ PŁYTY SPOCZNIKOWEJ SCHODÓW

PŁYTKI GRESOWE WODOODPORNE, MROZOODPORNE, NIESZKLIWIONE, ANTYPOŚLIZOGOWE

2%

LISTWA ALUMINIOWA

PODWÓJNA WARSTWA WODOSZCZELNEJ FOLII IZOLACYJNEJ

W-WA DRENAŻOWA

SIATKA ZATOPIONA W ZAPRAWIE KLEJOWEJ

ZAPRAWA KLEJOWA

TYNK

ZAPRAWA DO FUGOWANIA MROZOODPORNA

styropian 2cm na siatce

OSADZENIE PŁYTY W MURZE

skala 1:10

istniejąca ściana

istniejąca izolacja

zbrojenie dolne płyty
ø8 co 15 cm

zbrojenie górne płyty ø8
co 15cm

pręty U2
 ø8 co 15cm

wg rys. K2

w przypadku ściany z bloczków żużlo-
betonowych należy wykonać poduszkę

betonową z betonu C10/15 (B15) gr. 10cm
jeżeli cegła pełna warstwa wyrównawcza z

betonu

2

projektowany styropian gr.2cm

2%

10
12

8
2

122

sznur dylatacyjny

wyoblenie z masy
uszczelniającej

w-wa spadkowa wylewka
cementowa

cokół z płytek wysokości
10cm

UWAGA:
1. Wszystkie prace wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami.
2. W razie wystąpienia problemów nie objętych opracowaniem należy skontaktować się z projektantem.
3. Rozwiązania warsztatowe należy omówić z projektantem.
4. Przed przystąpieniem do robót budowlanych należy sprawdzić wymiary oraz ilość na miejscu budowy.
5. RZUTY I PRZEKROJE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI KONSTRUKCYJNYMI ORAZ SZCZEGÓŁAMI.

PRACOWNIA PROJEKTOWA
mgr inż.arch. Bernard Łopacz

ARCHIDOM
ul. Środkowa 5
47-400 Racibórz

stadium:

Tytuł  rysunku:

Tytuł  projektu:

Nazwa i adres obiektu:

Inwestor:

Skala:

mgr inż. arch. Bernard Łopacz
Nr 171/91/OP

Opracowanie:

Data:

mgr inż. Magdalena Zawojska

Projektant :

Jak zaznaczono05-2017

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku

Budynek użyteczności publicznej

PRZEKRÓJ 2-2, szczegóły_projekt

Rys. 4

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik

Projekt pochylni dla niepełnosprawnych wraz dostosowaniem istniejących
schodów. dla zadania: Dostosowanie schodów zewnętrznych (wejścia)dla
potrzeb osób niepełnosprawnych. Wykonanie podjazdu.

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik
dz.nr  464,460/1

Projekt

 1 : 20
SZCZEGÓŁ "C"1 1 : 50

Przekrój 22

1 : 25
SZCZEGÓŁ "B"3

 1 : 10
SZCZEGÓŁ "A"4



35

249 304

linia terenu

UWAGA

1.rozmieszczenie szpilek
 -przy prętach skrajnych w każdej warstwie
- w pozostałych częściach 5 szt/m2
-szpilki przy  wewn.prętach należy umieszczeć mijankowo
2.zbroj. poziome #8 co 20cm
3. Beton C20/25 (B25), stal AIII N (RB 500 W), A0( St0St)
4.OTULENIE PRĘTÓW c=5cm
5.Elementy betonowe zagłębione w gruncie należy izolować powłoką bitumiczną
6. Grubość ścian 25cm

40
13

1

17
1

40
17

8
21

8

553
15

4
63

rozmieszczenie szpilek
 -przy prętach skrajnych w każdej warstwie
- w pozostałych częściach 5 szt/m2
-szpilki przy  wewn.prętach należy umieszczeć mijankowo

zbroj. poziome #8 co 20cm

20

60
30

0,00

-0,45

-1,77

-2,07

zbroj. pionowe #10 co 15cm zbroj. pionowe #8 co 15 cm

zbroj. pionowe #8 co 15 cm

zbroj. poziome #8 co 15cm

nr
 3 

#8
co

 1
5c

m
 d

ł.1
00

cm

10

90

zbrojenie równoległe do krawędzi pochylni

76
sz

t. 
nr

 3 
#8

co
 1

5c
m

 d
ł.1

00
cm

34
sz

t n
r 1

 #
10

 c
o 

15
cm

 d
ł.1

69
-1

49
cm

42
sz

t. 
nr

 2 
#8

co
 1

5c
m

 d
ł.1

42
-1

23
cm

4szt. nr 4 #8 co 15cm dł.546,6cm

36szt. nr 5 #8co 20cm dł.547cm

Zestawienie stali ściana oporowa

NR Nazwa fi
[mm]

długość
[m] szt.

A-IIIN   RB500W

#8 #10 #12

1 zbr. gł 10 1,5900 34 54.06

2 zbr. gł 8 1,3300 42 55.86
3 zbr. gł 8 1,0000 76 76.00

4 zbr. gł 8 5,4660 4 21.86

5 zbr. gł. 8 5,4700 36 196.92

Łączna długość [m] 350.64 54.06

Masa pręta [kg/m] 0.395 0.617 1.580
Masa prętów wg średnic [kg] 138.5 33.4 0
Masa prętów wg gat. stali [kg] 171.9

20

7 7

33

* w zestawieniu nie ujęto szpilek

szpilki

40

25

ława fundamentowa

UWAGA:
1. Wszystkie prace wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami.
2. W razie wystąpienia problemów nie objętych opracowaniem należy skontaktować się z projektantem.
3. Rozwiązania warsztatowe należy omówić z projektantem.
4. Przed przystąpieniem do robót budowlanych należy sprawdzić wymiary oraz ilość na miejscu budowy.
5. RZUTY I PRZEKROJE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI KONSTRUKCYJNYMI ORAZ SZCZEGÓŁAMI.

PRACOWNIA PROJEKTOWA
mgr inż.arch. Bernard Łopacz

ARCHIDOM
ul. Środkowa 5
47-400 Racibórz

stadium:

Tytuł  rysunku:

Tytuł  projektu:

Nazwa i adres obiektu:

Inwestor:

Skala:

mgr inż. arch. Bernard Łopacz
Nr 171/91/OP

Opracowanie:

Data:

mgr inż. Magdalena Zawojska

Projektant :

1 : 2505-2017

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku

Budynek użyteczności publicznej

Ścianka oporowa_projekt

Rys. 5

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik

Projekt pochylni dla niepełnosprawnych wraz dostosowaniem istniejących
schodów. dla zadania: Dostosowanie schodów zewnętrznych (wejścia)dla
potrzeb osób niepełnosprawnych. Wykonanie podjazdu.

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik
dz.nr  464,460/1

Projekt

1 : 25
Ścianka oporowa1

--------------------------------



N
828 984 624

17
6

projektowana pochylna
dla niepełnosprawnych

schody dostosowane do
projektowanej pochylni

2436

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

UWAGA:
1. Wszystkie prace wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami.
2. W razie wystąpienia problemów nie objętych opracowaniem należy skontaktować się z projektantem.
3. Rozwiązania warsztatowe należy omówić z projektantem.
4. Przed przystąpieniem do robót budowlanych należy sprawdzić wymiary oraz ilość na miejscu budowy.
5. RZUTY I PRZEKROJE ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI KONSTRUKCYJNYMI ORAZ SZCZEGÓŁAMI.

PRACOWNIA PROJEKTOWA
mgr inż.arch. Bernard Łopacz

ARCHIDOM
ul. Środkowa 5
47-400 Racibórz

stadium:

Tytuł  rysunku:

Tytuł  projektu:

Nazwa i adres obiektu:

Inwestor:

Skala:

mgr inż. arch. Bernard Łopacz
Nr 171/91/OP

Opracowanie:

Data:

mgr inż. Magdalena Zawojska

Projektant :

 1 : 50005-2017

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku

Budynek użyteczności publicznej

Projekt zagospodarowania terenu

Z1

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik

Projekt pochylni dla niepełnosprawnych wraz dostosowaniem istniejących
schodów. dla zadania: Dostosowanie schodów zewnętrznych (wejścia)dla
potrzeb osób niepełnosprawnych. Wykonanie podjazdu.

ul. Gawliny 2     47-411 Rudnik
dz.nr  464,460/1

Projekt


